[bookmark: _GoBack]关于对门头沟区2024年度第七批创新型
中小企业名单进行公告的通知

各相关单位：
按照北京市优质中小企业梯度培育相关政策要求，我局组织开展了门头沟区2024年度第七批创新型中小企业征集及评审工作。前期已将拟认定名单向社会公示，经相关程序，门头沟区2024年度第七批创新型中小企业名单已经确定，现予以公告。

附件：门头沟区2024年度第七批创新型中小企业名单

 北京市门头沟区经济和信息化局
                            2024年8月22日

 附件：

  门头沟区2024年度第七批创新型中小企业名单
	序号
	企业名称

	1
	中盛云（北京）智能工程技术有限公司

	2
	北京华毅东方展览有限公司

	3
	北京壹门商贸有限公司

	4
	北京湘环时代科技有限公司

	5
	北京中企导航科技有限公司

	6
	北京应力分析科技有限公司

	7
	北京瑞达宏信科技有限公司